＜（承認内容の変更）届け出様式＞

・・・・年・・月・・日

大手町・丸の内・有楽町地区
駐車環境対策協議会
会 長　杉山 博孝 殿
申請者（代表）

氏　名

大手町・丸の内・有楽町地区の附置義務駐車場の特例に関する

地域ルール適用駐車場の承認内容の変更届け
・・・・年・・月・・日付けで承認のあった「・・・・・・・・・・・・」（大丸有駐車協議会第・号）について、下記のとおり駐車場計画（承認）の内容を変更したいのでお届けいたします。

（大手町・丸の内・有楽町地区駐車環境対策協議会　規約第１９条２より）

記

１．建物の名称

２．建築主の住所・氏名

　　　　（複数の場合は全員記入）

３．敷地の地名・地番

４．附置義務駐車の緩和台数（承認）

５．計画内容の変更

　　　　（変更の主旨、理由、個所、内容等の詳細を記述し、変更前と後の図書を添付）

以上